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Yttrande angående ärende 14: Angående 
trygghetsinsatser samt underlag gällande 
Frölundaskolan 

Yttrandet 
 
Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet delar Moderaternas oro kring 
Frölundaskolans kunskapsresultat. Under det högerledda styret riktade, som Moderaterna 
mycket riktigt beskriver, Skolinspektionen skarp kritik mot kommunen och krävde 
adekvata åtgärder för att komma till rätt med skolans verksamhet. Som ett led av detta 
byttes hela skolans styrning ut med ny rektor. Att följa upp det arbetet åligger 
grundskolenämnden och vi har stor tilltro till styrets inställning att det är av yttersta vikt 
att låta insatserna ha effekt snarare än vad Moderaterna föreslår; Stänga ner eller 
privatisera. Sådana mediala utspel har tyvärr endast lett till negativa effekter för skolan så 
som en enorm osäkerhet för skolans ledning och oroliga föräldrar i vårt närområde. Om 
Moderaterna i Göteborg på riktigt är oroliga för skolan borde de istället ha vänt sig till sin 
egna regering och krävt krisstöd till kommuner nu när Sverige befinner sig i en svår tid.  
 
I Socialnämnden Sydväst har vi fått information, likt andra händelser i vårt stadsområde, 
om det har varit oroligt på Frölundaskolan och om insatser från socialförvaltningen har 
behövts. Vi har även delgivits information om förvaltningens samarbete med skolan 
genom exempelvis att skolan omfattas av Skola som arena och har socialsekreterare från 
barn och unga placerade på skolan. Samarbetet mellan Frölundaskolan och 
socialförvaltningen är därmed mer utvecklat jämfört med de flesta andra skolorna i vårt 
stadsområde.  
 
Vi ställer oss frågande till vad den information som Moderaterna begär ut skulle på något 
sätt stötta Frölundaskolans arbete att öka kunskapsnivån eller för den delen utveckla 
samarbetet mellan grundskoleförvaltningen och socialtjänsten.  
 
S, V och MP kommer därför yrka avslag på Moderaternas väckta yrkande.  
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